PRESUPUESTO ORDINARIO / Estado de Gastos

'—‘%' DIPUTACION PROVINCIAL DE BADAJOZ

PRESUPUESTO ORDINARIO

E. GASTOS: RESUMEN POR GRUPO DE FUNCION

Ejercicio 2009

Grupo de Funcién

Importe

%

0

1

DEUDA PUBLICA

SERVICIOS DE CARACTER GENERAL

SEGURIDAD, PROTECCION Y PROMOCION SOCIAL
PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER SOCIAL
PRODUCCION DE BIENES PUBLICOS DE CARACTER ECONO
REGULACION ECONOMICA DE CARACTER GENERAL
REGULACION ECONOMICA DE SECTORES PRODUCTIVOS

TRANSFERENCIAS A ADMINISTRACIONES PUBLICAS

TOTAL EN GASTOS

10.560.600,00 €
24.287.673,68 €

1.814.627,69 €
25.750.005,13 €
41.188.006,13 €
12.586.723,07 €

2.896.423,00 €

24.882.941,30 €

143.967.000,00 €

7,34%
16,87%
1,26%
17,89%
28,61%
8,74%
2,01%

17,28%



